
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:413/2019/PS/095 Smlouva o poskytování auditorských služeb
118/20201RLPC

lllllllll|l||||||l||l|||l|lllÍllllllllllllll
O&#39;VZJIIBIZUZU

&#39;J
9,24

Řízení letového provozu

České republiky

Smlouva o poskytování auditorských služeb

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

1. Smluvní strany:

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: lng. Miloslavou Mezerovou, výkonnou ředitelkou Útvaru finančně správního
IČO: 49710371

DIČ: C2699004742

bankovní spojení: ČSOB, as., Praha 5, číslo účtu: 88153/0300

SWIFT kód: CEKOCZPP

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložce 10771,

(dále jen „objednatel&quot;)

a

Fučík &amp; partneři, s.r.o.

se sídlem: Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1

zastoupená: lng. Milanem Paškem, jednatelem
IČO: 62915070

DIČ: C262915070

bankovní spojení: XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX

SWIFT kód: XXXXXXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 35441

(dále jen „poskytovatel“ nebo „auditor“)

(objednatel a poskytovatel rovněž „smluvní strany“).

2. Předmět smlouvy

2.1 Poskytovatel se zavazuje, že za podmínek stanovených vtěto smlouvě bude objednateli
poskytovat auditorské služby v níže uvedeném rozsahu.

Poskytování auditorských služeb zahrnuje:

2.1.1. Audit roční účetní závěrky ve smyslu ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů.

- Provedení minimálně dvou auditorských dohlídek v průběhu jednoho roku.

- Účast auditora nebo asistenta na fyzických inventurách majetku - minimálně 2 účasti v

průběhu jednoho roku.

- Kontrola průkaznosti, úplnosti a správnosti vedení účetnictví.



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:413/2019/PS/095 Smlouva o poskytování auditorských služeb

evidenční číslo smlouvy poskytovatele:

2.2

3.1

- Kontrola vybraného počtu účetních dokladů v rámci auditorského dohledu.

- Kontrola způsobu oceňování majetku, závazků a pohledávek.
- Audit konsolidované roční účetní závěrky, pokud je sestavení konsolidované účetní

závěrky vyžadováno zákonem.

- Provedení ověření účetní závěrky (výkazů) včetně zprávy k této závěrce, která bude

sestavena s nejvyšším možným přiblížením k závěrce dle IFRS podle Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 550/2004.

- Ověření, zda předložená účetní závěrka sestavená podle českých účetních předpisů
podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv objednatele k rozvahovému dni a nákladů a

výnosů a výsledků jeho hospodaření a peněžních toků za končící rok 2020 a následující.
Součástí auditu účetní závěrkyje také posouzení výroční zprávy.

.
Kontrola všech dodavatelských faktur vč. příloh z hlediska zaúčtování, daně z příjmu, DPH a

srážkově daně (kontrola nad rámec auditu) a zpracování protokolu o provedené kontrole - vše

na základě požadavku objednatele. Kontrola faktur bude provedena v souladu s mezinárodním

standardem pro související služby (ISRS4400) vztahujícím se na dohodnuté postupy.

.
Účetní poradenství:

- Poskytování závazných výkladů účetních standardů a předpisů, které se k účetnictví

vztahují včetně zajištění stanovisek Ministerstva financí.

- Účast kvalifikovaných osob uchazeče na jednáních objednatele s třetí osobou, vymíní-li si

tuto účast objednatel.
- Vydávání závazných stanovisek k návrhům smluvních dokumentů objednatele z pohledu

účetních předpisů.
- Poskytování konzultační činnosti k účetní problematice.
- Spolupráce při vytváření vnitropodnikových dokumentů z účetního hlediska.

- Poradenství v rámci implementace nového účetního systému objednatele a realizace

přednášek a instruktáží týkajících se účetní problematiky na školeních a poradách
zaměstnanců objednatele.

(dále jen „služby“).

Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za výše uvedené služby cenu ve výši a za

podmínek stanovených v této smlouvě.

Cena a platební podmínky

Celková cena za služby poskytované po celou dobu plnění dle této smlouvy je stanovena

dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.
Celková dohodnutá cena, jejíž podrobná kalkulace je obsažena v příloze č. 1 těto smlouvy, je
sjednána jako cena maximální a činí:

3.575.000 Kč bez DPH

(slovy: tři miliony pět set sedmdesát pět tisíc korun českých) bez DPH,

přičemž:

3.1.1. Celková dohodnutá paušální cena za provedení auditu RÚZ vjednom roce s výjimkou
auditu konsolidované účetní závěrky dle odst. 2.1.1 činí: XXXXXXXXX XX XXXXXXX XXX XXX

XXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX

3.1 .2.Celková paušální cena za provedení auditu konsolidované účetní závěrky v jednom roce

dle odst.2.1.1 činí: XXXXXXXXX XX XXXXXX XXX XXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX

3.1.3.Cena za provedení kontroly jedné dodavatelské faktury vč. příloh dle odst. 2.1.2 činí:

XXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

3.1.4. Cena hodinové sazby za účetní poradenství dle odst. 2.1.3 činí: XXXXXXX XX XXXXXXX XXX

XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:413/2019/PS/095 Smlouva o poskytování auditorských služeb

evidenční číslo smlouvy poskytovatele:

3.2 Cena uvedená v článku 3, odst. 3.1 této smlouvy je sjednána smluvními stranami jako cena

maximální a zahrnující veškeré náklady spojené s poskytováním služeb podle této smlouvy,
včetně nákladů na dopravné. Jakákoliv změna ceny (a také položkových cen dle odst. 3.1.1 až

3.1.4) může být provedena výhradně písemným dodatkem k této smlouvě, podepsaným oběma

smluvními stranami.

3.3 K cenám uvedeným v této smlouvě bude účtována příslušná sazba DPH v souladu se zákonem

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

DPH“).

3.4 Platby objednatele za služby budou uskutečněny na základě faktur - daňových dokladů (dále jen
„faktury“) vystavených poskytovatelem po provedení příslušných služeb následovně:

3.4.1. za audit účetní závěrky a průběžný auditorský dohled, účast auditora na inventurách,
kontrolu účetnictví a účetních dokladů dle odst. 2.1.1 této smlouvy:

. po provedení dohlídky účetnictví na základě dokladu o vykázané činnosti - za každou

dohlídku poměrnou část odvislou od počtu dohlídek s tím, že součet za všechny
dohlídky však bude činit 30 % z celkové ceny za provedený audit RÚZ,

o po poslední účasti auditora na inventurách na základě dokladu o účasti na vybraných
inventurách majetku - 20 % z celkové ceny za provedený audit RÚZ,

o za zprávu o ověření RÚZ auditorem po předání této zprávy vč. příloh - 50 % z celkové

ceny za provedený audit RÚZ.

3.4.2. za provedení auditu konsolidované účetní závěrky po předání zprávy auditorem - 100 %

z celkové ceny dle odst. 3.1.2,

3.4.3. za kontrolu účetních dokladů - dodavatelských faktur vč. příloh nad rámec auditu účetní

závěrky dle odst. 2.1.2 této smlouvy:

. po provedení kontroly dodavatelských faktur dle vykázaného množství počtu kusů

zkontrolovaných dodavatelských faktur a předložení protokolu 0 provedené kontrole,

3.4.4. za poskytnuté účetní poradenství dle odst. 2.1.3 této smlouvy:

o po provedení konzultace na základě výkazu konzultačních hodin odsouhlaseného

oběma smluvními stranami.

3.5 Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení faktury objednatelem. Faktura

musí splňovat náležitosti dané zákonem o DPH, jinak bude poskytovateli vrácena. Faktura - s

odvoláním na číslo této smlouvy uvedené za objednatele vzáhlaví této smlouvy - musí být
zaslána na adresu sídla objednatele.

3.6 V případě oprávněného vrácení faktury přestává běžet lhůta její splatnosti v den jejího odeslání

objednatelem a nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne nového doručení opravené či

doplněné faktury objednateli.

4. Termín plnění

4.1 Poskytovatel se zavazuje provést audit účetních závěrek a souvisejících služeb za roky 2020 až

2024.

4.2 Termín pro ukončení auditu účetní závěrky a průběžného auditorského dohledu, účasti auditora

na inventurách, kontroly účetnictví a účetních dokladů je vždy nejpozději do konce února

následujícího roku. Auditor se touto smlouvou zavazuje předat objednateli zprávu o auditu

včetně ověřených a potvrzených výkazů a příloh k účetní závěrce nejpozději do 6-ti pracovních
dnů od konce února následujícího roku. T0 neplatí v případě, že auditorovi nebude poskytnuta
veškerá potřebná součinnost ze strany objednatele a/nebo auditor neobdrží od objednatele
příslušné podklady včetně finálních a řádně podepsaných verzí účetní závěrky a konečné verze

výroční zprávy. V tomto případě se termín pro předání zpráv o auditu včetně ověřených a

potvrzených výkazů a příloh k účetní závěrce prodlužuje a bude činit max. 6 pracovních dnů od



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:413/2019/PS/095 Smlouva o poskytování auditorských služeb

evidenční číslo smlouvy poskytovatele:

4.3

5.1

5.2

6.1

6.2

6.3

6.4

7.1

7.2

7.3

7.4

předání výše uvedených finálních podkladů. Zprávu o auditu a výstupy auditor vypracuje
v českém jazyce.

Poskytovatel se zavazuje reagovat neprodleně na dotazy objednatele učiněné telefonicky, e-

mailem, či písemnou formou. Na běžné dotazy reaguje neprodleně, nejpozději však do 24

hodin. V případě složitějšího dotazu objednatele, poskytovatel sdělí odpověd&#39; nebo zpracuje

písemně odborné stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů ode dne učinění dotazu nebo

v termínu podle dohody (písemné e-mailem) s objednatelem.

Místo plnění

Místem plnění podle této smlouvyje sídlo objednatele - IATCC, Navigační 787, 252 61 Jeneč.

V rámci organizačního uspořádání objednatele jsou některé základní organizační útvary
umístěny mimo sídlo objednatele (letiště Praha, Brno, Ostrava, Karlovy Vary). Vpřípadě

fyzických inventur majetku těchto útvarů se poskytovatel zúčastní fyzické inventury i v těchto

lokalitách, a to na základě dohody s objednatelem.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. července 2020 do 30. června 2025.

Doba trvání této smlouvy může být ukončena i písemnou dohodou obou smluvních stran.

Zánik závazku ze smlouvy je možný pouze způsobem a z důvodů uvedených v ustanovení §
17a zákona Č. 93/2009 Sb., o auditorech, ve znění pozdějších předpisů. Výpovědní lhůta

vtakových případech je tři (3) měsíce a počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli nezbytnou součinnost, a to zejména předávat
poskytovateli materiály a informace o objednateli, jež jsou nutné k řádnému plnění služeb podle
této smlouvy.

Povinnosti poskytovatele a objednatele

Poskytovatel je povinen provádět služby vsouladu s platnými obecně závaznými právními

předpisy, zejména zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o auditorech“), mezinárodními auditorskými standardy, etickým kodexem auditora,
mezinárodními standardy pro řízení kvality auditu (ISQC 1) a je povinen služby provádět
sodbornou péčí. Jakékoliv škody vzniklé porušením platných obecně závazných právních

předpisů jdou k tíži poskytovatele.

Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na všechny účetní a daňové nedostatky, které

zjistí při provádění služeb podle této smlouvy.

Poskytovatel jako zaměstnavatel při poskytování služeb podle této smlouvy odpovídá za

dodržování předpisů BOZP a PO svými zaměstnanci, popř. dalšími osobami vykonávajícími
práci v jeho prospěch. Veškeré škody, které vzniknou porušením těchto předpisů zaměstnanci

poskytovatele nebo dalšími osobami vykonávajícími práci vjeho prospěch, jdou k tíži

poskytovatele. Vpřípadě, že poskytovatel svou činností způsobí nebezpečí na pracovišti

objednatele, je povinen učinit nezbytná opatření kodvrácení škody a neprodleně o tom

informovat objednatele.

Poskytovatel prohlašuje, že má k dispozici minimálně dva auditory, kteří komunikují jak v ČJ tak
i v AJ, a tudíž tyto auditoři budou přímo vykonávat audit u objednatele a komunikovat jak v CJ

tak i v AJ.



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:413/2019/PS/095 Smlouva o poskytování auditorských služeb

evidenční číslo smlouvy poskytovatele:

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

7.10

7.11

Obecně komunikace mezi objednatelem a všemi ostatními pracovníky poskytovatele bude

vedena včeském jazyce, pracovníci poskytovatele však musí být schopni pracovat i

s anglickými texty, popřípadě jednat vanglickém jazyce při poskytování konzultační činnosti,
účasti na jednáních střetí osobou a vydávání závazných stanovisek vanglickém jazyce ke

smluvním dokumentům.

Poskytovatel odpovídá za to, že objednané služby dle této smlouvy budou jménem

poskytovatele realizovat výhradně osoby trestně bezúhonné.

Komunikace mezi oběma smluvními stranami bude probíhat po telefonu, e-mailem, příp. jinou
formou dle požadavků objednatele. Pro účely komunikace, ukládání úkolů a jejich přebírání jsou
pověřeny tyto osoby:

Kontaktní osoba za objednatele: XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

Kontaktní osoba za poskytovatele: XXXX XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

Vzhledem k přirozeným omezením auditu a přirozeným omezením vnitřního kontrolního

systému existuje nevyhnutelně riziko, že některé významné (materiální) nesprávnosti mohou

zůstat neodhaleny, i když bude audit správně naplánován a proveden v souladu s příslušnými

předpisy. Při posuzování těchto rizik bude auditor přihlížét k vnitřnímu kontrolnímu systému,

kterýje relevantní pro sestavení účetní závěrky. Cílem posouzení vnitřního kontrolního systému

je navrhnout za daných okolností vhodné auditorské postupy, nikoli vyjádřit se k účinnosti

vnitřního kontrolního systému účetní jednotky. Nicméně auditor písemně upozorní objednatele
na všechny významné nedostatky vjeho vnitřním kontrolním systému, které budou pro audit

účetní závěrky relevantní a které auditor během auditu odhalí. Předmětem ověřování není

povinnost auditora odhalovat nehospodárnosti, zpronevěru, úmyslná zkreslení účetních

případů, každou účetní nesprávnost či každou chybu v účetní závěrce.

Objednatel si je vědom své odpovědnosti:

- za sestavení účetní závěrky a dalších výstupů, které jsou předmětem ověření, podávajících
věrný a poctivý obraz v souladu s českými účetními postupy;

- za takový vnitřní kontrolní systém, který je nezbytný pro sestavení účetní závěrky neobsahující
významnou (materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou;

- za to, že statutární orgán před sestavením účetní závěrky vyhodnotil platnost předpokladu
trvání účetní jednotky vdohledné budoucnosti; bude-li identifikována významná nejistota
ohledně trvání účetní jednotky vdohledné budoucnosti, statutární orgán uvede tento fakt

vpříloze účetní závěrky společně s příčinami této nejistoty a opatřeními, která vtéto věci

plánuje učinit.

Objednatel v souladu s ust. § 21 zákona o auditorech se zavazuje auditorovi poskytnout:

- přístup k veškerým informacím, o nichž je vedení známo, že jsou relevantní pro sestavení

účetní závěrky (jako např. kúčetním záznamúm, knihám, smluvní dokumentaci a dalším

podkladům),

- další informace, které si pro účely auditu auditor vyžádá, včetně písemných konfirmací od

třetích osob získaných způsobem vyžadovaným auditorem,

- neomezený přístup kosobám působícím vúčetní jednotce nebo osobám spolupracujícím
s účetní jednotkou, od nichž bude podle názoru auditora nutné získat informace, a to jak
kzaměstnancům (včetně zaměstnanců oddělení interního auditu), tak ke smluvním

partnerům, jakož i ke členům všech orgánů účetníjednotky.

Objednatel se zavazuje na žádost auditora vydat písemné prohlášení („prohlášení vedení

účetní jednotky“) podepsané příslušným statutárním orgánem objednatele o tom, že byly
auditorovi předloženy všechny podklady potřebné pro výkon auditorských služeb podle

smlouvy, a to nejpozději k datu ukončení auditu a předání zprávy auditora.



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:413/2019lPS/095 Smlouva o poskytování auditorských služeb

evidenční číslo smlouvy poskytovatele:

7.12

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

9.1

Objednatel se zavazuje umožnit auditorovi projednat se statutárním orgánem objednatele
příslušnou zprávu auditora.

Ostatní ujednání

Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou jeho
činnostíjiným osobám a to v minimální výši 25 miliónů Kč.

Uveřejňování

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel bere

dále na vědomí, že Objednatel je povinen poskytnout informace podle zákona č.106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Při uveřejnění této smlouvy
v registru smluv budou vjejím textu znečitelněny zejména tyto údaje: bankovní spojení a číslo

účtu poskytovatele, jména osob a kontakty uvedené v odst. 7.7 této smlouvy, podpisy osob na

smlouvě, obchodní tajemství dle odst. 8.3 této smlouvy.

Obchodní tajemství

Podle § 504 občanského zákoníku jsou obchodním tajemstvím jednotlivé ceny obsažené

vpříloze č. 1 „Kalkulace ceny“ a dílčí ceny vodst. 3.1.1 až 3.1.4, a proto nebudou tyto
informace uveřejněny, ani poskytnuty podle odst. 8.2 této smlouvy.

Bezpečnost v civilním letectví

Poskytovatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že není oprávněn sdělovat či jakkoliv šířit

informace, kterými by mohla být narušena bezpečnost v civilním letectví, a to z důvodu

požadavků na zachování bezpečnosti v civilním letectví, které vyplývají z příslušných právních

předpisů (zejména Letecký předpis L 17), a které ukládají poskytovatelům letových provozních
služeb přijmout taková adekvátní opatření, na základě kterých bude zajištěna ochrana civilního

letectví před protiprávními činy. Poskytovatel nesmí zejména jakkoliv reprodukovat a dále šířit

informace, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním této smlouvy.

Ochrana osobních údajů

Objednatel i poskytovatel respektují pravidla o ochraně osobních údajů dle nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), tj. nařízení GDPR, a dalších

ochraně osobních údajů na straně objednatele jsou k dispozici na webových stránkách:

http:l/www.rlp.cz/spo|ecnost/osobniudalelStrankv/default.aspx

Vstupy externích subjektů do areálů a objektů objednatele

Poskytovatel je povinen dodržovat pravidla vstupu externích subjektů do areálů a objektů
objednatele. Povinnosti poskytovatele týkající se vstupu externích subjektů do areálů a objektů
objednatele jsou uvedeny na následující webové stránce:

http:llwww.rlp.cz/spolecnost/Strankv/Vstupv.aspx

V případě porušení pravidel vstupu externích subjektů podle tohoto odstavce je poskytovatel

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun

českých) za každé jednotlivé porušení.

Smluvní pokuty

Smluvní strany sjednávají pro případ porušení smluvních povinností smluvní pokuty.



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:413/2019/PS/095 Smlouva o poskytování auditorských služeb

evidenční číslo smlouvy poskytovatele:

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

10.

10.1

11.3

12.

12.1

12.2

12.3

Vpřípadě, že poskytovatel nedodrží termín sjednaný vodst. 4.2 této smlouvy, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % zdohodnuté smluvní ceny dle odst. 3.1 této

smlouvy za každý započatý den prodlení.

Vpřípadě, že poskytovatel nedodrží termín sjednaný vodst. 4.3 této smlouvy, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % zdohodnuté smluvní ceny dle odst. 3.1 této

smlouvy za každý započatý den prodlení.

V případě porušení některé povinnosti ochrany důvěrných informací nebo povinnosti
mlčenlivosti ohledně důvěrných informací podle této smlouvy smluvní stranou vzniká druhé

smluvní straně vůči porušující smluvní straně nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, a

to za každýjednotlivý případ porušení.

Smluvní pokuty podle této smlouvy jsou splatné do 30 dnů od doručení písemné výzvy k jejich
úhradě smluvní straně povinné k jejich zaplacení.

Odchylně od § 2050 občanského zákoníku se strany dohodly, že sjednání jakékoli smluvní

pokuty se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se

smluvní pokuta vztahuje, a nárok na náhradu škody může být uplatněn nezávisle na smluvní

pokutě a v plné výši.

Náhrada majetkové a nemajetkové újmy

Pro náhradu majetkové újmy (škody) a nemajetkové újmy platí příslušná ustanovení

občanského zákoníku. Majetková újma se nahrazuje vpenězích, nedohodnou-li se smluvní

strany v konkrétním případě jinak. Smluvní strany prohlašují, že dojde-li porušením povinností
zhotovitele ke vzniku újmy na pověsti nebo obchodní firmě objednatele či kjiné nemajetkové
újmě, uhradí poskytovatel objednateli i přiměřené zadostiučinění.

Odstoupení od smlouvy

Objednatel nebo poskytovatel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy pouze způsobem a

z důvodů uvedených v ustanovení § 17a zákona o auditorech.

V případě odstoupení kterékoliv smluvní strany od této smlouvy, budou vyrovnány nároky obou

smluvních stran tak, aby nedošlo k bezdůvodnému obohacení ani jedné smluvní strany.

V případě odstoupení kterékoliv smluvní strany od této smlouvy, končí platnost a účinnost této

smlouvy dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní

straně.

Vyšší moc

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak prokazatelně stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají
okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku smluvními stranami

nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné povahy a mají bezprostřední vliv na

plnění předmětu této smlouvy. Nastanou-li výše uvedené okolnosti, jsou obě strany povinny se

neprodleně o těchto okolnostech vzájemně informovat.

Lhůty pro plnění povinností podle této smlouvy se prodlužují o dobu, po kterou prokazatelně
trvá okolnost vylučující odpovědnost.

Jestliže důsledky vyplývající ze zásahu vyšší moci prokazatelně trvají déle než tři (3) po sobě

jdoucí kalendářní měsíce, může kterákoliv ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit s tím,
že se nároky smluvních stran vyrovnají tak, aby žádné ze smluvních stran nevzniklo

bezdůvodně obohacení.



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:413/2019/PS/095 Smlouva o poskytování auditorských služeb

evidenční číslo smlouvy poskytovatele:

13.

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně výslovným oboustranně potvrzeným
smluvním ujednáním, a to ve formě dodatku k této smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nabývá dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články této smlouvy jsou dostatečné z hlediska

náležitosti pro vznik smluvního vztahu, a že bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva

se uzavírá určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah

se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Poskytovatel prohlašuje a odpovídá za to, že má oprávnění k podnikání v rozsahu plnění této

smlouvy, a že při poskytování služeb bude postupovat s odbornou péčí a odpovídá za to, že

realizací smlouvy nejsou dotčena práva jiných osob. Poskytovatel odpovídá za škodu

způsobenou porušením jeho povinností nebo způsobenou jeho činností, pokud není stanoveno

v této smlouvě jinak.

Tato smlouva se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém vyhotovení.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující příloha:

Příloha č. 1 - Kalkulace ceny.

XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX

objednatel
lng. Miloslava Mezerová

výkonná ředitelka Útvaru finančně správního
Řízení letového XXXXXXX České XXXXXXXXXX státní XXXXXX XXXX ČR, s. p.)

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXX

XXXX XXXXX XXXXX

X XXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXX

XXXXXXXXXXX

.........................

poskytovatel

lng. Milan Pašek

jednatel
Fučík &amp; partneři, s.r.o.



Příloha č. 1 ke smlouvě 413/2019/PS/095 - Cenová kalkulace
 

 

 

 

X

X

X

  X
 

Položka Cena za rok či Max. počet Cena za položku

jednotku v Kč jednotek za v Kč bez DPH za

bez DPH (dle období 5 let celé období

relevantnosti), tj.
u položky 1 (cena
za rok), u položky
2 (cena za 1

fakturu), u

položky 3 (cena
za 1 hod.)

Audit roční účetní závěrky ve smyslu X X

1&#39;
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,

XXXXXX XX X XXXXXXXXXXXXXXXXX XX

v platném znění, Provedení ověření

účetní závěrky (výkazů) včetně

zprávy k těto závěrce, která bude

sestavena s nejvyšším možným
přiblížením k závěrce dle IFRS

podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (ES) č.

550/2004.

2.
Šäťétrklgonsolldovane

rocnI ucetnl
XXXXXX XX X XXXXXXXXX XX

3. Kontrola dodavatelských faktur nad XX XX XX XXX XXXXXXX XX

rámec auditu

4. Účetní poradenství XXXXX XX XXX XXXXXXX XX

Cena celkem v Kč bez DPH 3.575.000 Kč
X X

 


